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Tegevusaruanne

White Willow Productions OÜ tegevus 2018.aastal hõlmas näidendiraamatu "Beatrice" müüki raamatupoodides ja Vanemuise Teatris.Samuti

viisime läbi huvikoolitust dramaturgia valdkonnas.

Osaühingu White  Willow  Productions  müügitulu  aastal 2018  oli 5 491  eurot ja möödunud majandusaastal oli 3 167 eurot. Antud

aruandeaasta lõppes osaühingul kasumiga, mille suuruseks oli 3 103 eurot. Eelneval perioodil kujunes majandustegevuse tulemuseks kasum 1

382 eurot.

Firma juhatus on kaheliikmeline.

Kahel viimasel majandusaastal aastal juhatuse liikmetele juhatuse liikme tasu ei makstud.Üks juhatuse liige  oli ka mitte põhikohaga firma

töötaja. 

Olulised tegevussuunad aastal 2019 olid stsenaariumite kirjutamine filmi- ja reklaamitööstusele ning erinevatele loominguliste tekstide

toimetamine.

Aastal 2019 oli firma müügitulu 7 100 eurot ja möödunud tegevuaastal oli müügitulu 5 491 eurot.Tegevusaasta tulemuseks kujunes kasum 5 757

eurot ja eelnev majandusaasta lõppes kasumiga 3 103 eurot.

Firmas ei olnud palgatöötajaid.

Järgneval majandusaastal  ei ole firmal plaanis oma tegevusvaldkondi muuta,toimub töö samades valdkondades.Tegevusmaht on endiselt

väike,kuid plaan on jätkata. 

Aastal 2020 oli firma müügitulu 2 610 eurot ja majandustegevuse tulemusena tekkis kasum 748 eurot

Firma töö tulevikus jätkub samades valdkondades.

2021.aastal mõjutas firma tegevust üleilmaline koroonaolukord,mistõttu mitmed ettekavatsetud projektid ja koostööd jäid ära või lükkusid

edasi.Kõige olulisemate loominguliste tegevuste seas olid filmi- ja telestsenaariumi kirjutamine ja loovkirjutamise töötoad.Lisaks sellele

katsetasime koostööd ärinõustamise valdkonnas.

Aastal 2021 oli firma müügitulu 12 954 eurot ja majandusaasta lõppes kasumiga 7 224 eurot.

Üks juhatuse liikmetest oli ka firma palgatöötaja alates jaanuar kuni mai 2021.

Põhivara soetati 899 euro väärtuses.

2022.aastal hõlmas tegevus koolitustegevust pikaajaliste koostööpartnerite ja uute koostööprojektide raames.Osalesime dramaturgia-alaste

ettekannetega konverentsidel( nt. Tartus laste- ja noorte kirjanduse konverentsil).Uute suundadena olid haridusalane nõustamine ja Eesti

Muusika- ja Teatriakadeemia lavakunsti osakonnas vastuvõtu katsetel eksperdina osalemine.Samuti toimus sel aastal loometegevus-lavastuse

"Meister Solness" (Eesti Draamateatris) dramaturgitöö ja filmitsenaariumi "Beatrice" arendamine.

Aastal 2022 kujunes käibe suuruseks 14 290 eurot ja majanustegevuse tulemusena kujunes väike kahjum 172 eurot.

Käesoleval aastal jätkas firma koolitustegevust ja loovkirjutamisenõustamist pikaajaliste koostööpartnerite ja uute koostööprojektide

raames.Uueks tegevussuunaks oli juhtimisalase konsultatsiooniteenuse pakkumine Paide Teatri juhile.Samuti toimus sel aastal

loometegevus-Vanemuise Teatri esietendunud lavastuse"Tuhkvalge" libreto kirjutamine ja lavastusdramaturgia.

Käesoleval aastal oli firma käive 8 862 eurot ja tulemuseks kujunes kasum 5 742 eurot.

Firma on jätkusuutlik ja jätkab oma majandustegevust ka järgnevatel aastatel.

Juhatuse liikmed

Siret Campbell

David Surindra Campbell
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 639 14 771 1,2

Nõuded ja ettemaksed 2 2 1,3

Varud 210 210 4

Kokku käibevarad 20 851 14 983  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 71 468 1,5

Kokku põhivarad 71 468  

Kokku varad 20 922 15 451  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 60 331 1,6

Kokku lühiajalised kohustised 60 331  

Kokku kohustised 60 331  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 308 12 480  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 742 -172  

Kokku omakapital 20 862 15 120  

Kokku kohustised ja omakapital 20 922 15 451  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 8 862 14 290 1,7

Muud äritulud 1 85  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -229 -100 1

Mitmesugused tegevuskulud -2 476 -5 901 1

Tööjõukulud 0 -8 595 8

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -397 -340 1,5

Muud ärikulud -19 -24  

Ärikasum (kahjum) 5 742 -585  

Muud finantstulud ja -kulud 0 413  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 742 -172  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 742 -172  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

White Willow Productions OÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamise tavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid). Hea raamatupidamise

tava tugineb Eesti finants aruandluse tava ja aruandluse põhimõtetele,

mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

White Willow Productions OÜ kasumiaruanne on koostatud Eesti Vabariigi Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr.

1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande põhiaruanded on bilanss ja kasumiaruanne. 

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha,lühiajalisi finantsinvesteeringuid,nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid.Finantsvara

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,milleks on antud vara eest makstud tasu õiglane väärtus.Algne soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis,kui ettevõte kaotab selle üle kontrolli.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval,millal ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või

kaotab omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode

jääke(v.a.arvelduskrediiti),kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Valuutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud Euroopa Keskpanga valuutakursid tehingu toimumise päeval.Valuutas fikseeritud

 varad ja kohustused 31.12.2023 on ümber hinnatud eurodesse Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel ,mis kehtisid bilansi

päeval.Valuuta tehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud finantskuludes või finantstuludes.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud.

Lühiajalised finantsinvesteeringud (aktsiad,võlakirjad,fondi osakud jne.) on bilansis hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Õiglase

väärtuse hindamisel on aluseks finantsinvesteeringute turuväärtus bilansipäeval.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.Juhtudel kui õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata on

lühiajalised finantsinvesteeringud kajastatud bilansis soetusmaksumuses.

Pikaajalised finantsinvesteeringud

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena on kajastatud finantsinvesteeringud,mida tõenäoliselt ei realiseerita lähema 12 kuu jooksul ja on bilansis

hinnatud lähtudes nende õiglasest väärtusest.Väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud.

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud pikaajaliste

finantsinvesteeringutena.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses 

on otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib 

tütarettevõtte finants- ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus 

tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani liikmetest. 

Sidusettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle omatakse olulist mõju. Olulist mõju eeldatakse juhul, kui investorettevõtte omanduses on otse või
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tütarettevõtete kaudu rohkem kui 20% sidusettevõtte hääleõigusega aktsiatest või osakapitalist. 

Investeeringud tütar- ja  sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud kapitaliosaluse meetodil. 

Igal bilansipäeval hindab ettevõtte juhtkond, kas on märke, mis võiksid viidata investeeringute väärtuse langusele. Juhul kui on kahtlusi,

mis viitavad investeeringute väärtuse langemisele alla tema bilansilise väärtuse, viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt

materiaalse põhivaraga. Kui selgub, et vara kaetav väärtus on madalam tema bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla

tema kaetavale väärtusele.  

Nõuded ja ettemaksed

Nõutena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid v.a.nõuded teiste kontserni ettevõtjate ja

sidusettevõtjate vastu.

Ostjate laukumata arveid on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest.Seejuures hinnatakse iga konkreetse kliendi arveid

eraldi,kasutades teadaolevat informatsiooni maksevõime kohta.Nõuded on bilansis allahinnatud tõenäoliselt laekuva summani ning

allahindlus on kajastatud bilansireal "Ebatõenäoliselt laekuvad summad".Aruandeperioodil laekuvad,kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded

,kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja  kulu vähendusena aruandeperioodi kasumiaruandes.Lootusetud nõuded

on bilansist välja kantud.

Ettemaksetena kajastatakse enammakstud maksud,mida on võimalik tagasi taotleda või kanda teiste maksude katteks ning maksed kaupade

ja teenuste eest,mida firma kasutab oma tegevuses järgnevatel perioodidel.

Varud

Kaubad on arvele võetud soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega seotud otsestest või kaudsetest kuludest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse FIFO-meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid,mille soetusmaksumus ületab 639

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta.Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse

kasutusele võtmisel kohe kuludes.Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristavatest olulistest komponentidest,millel on

erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena,määrates neile eraldi

amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.Kui materiaalse põhivara objektidele on tehtud selliseid parandustöid,mis

tõstavad objekti võimet osaleda tulevikus majandusliku kasu loomisel,siis need kulutused kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara

maksumusele.Muud kulutused,mis pigem säilitavad põhivara võimet luua majanduslikku kasu,kajastatakse aruandeperioodi kuludes

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    639

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 4-10

Rendid

Kapitali-ja kasutusrent.

Renditehingut on käsitletud kapitalirendina,kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.Kapitalirendina

on kajastatakse kõiki lepinguid ,kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

1.Renditava vara omandiõigus läheb aruandeperioodi lõpuks üle rentnikule.

2.Rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglasest väärtusest ning on kindel,et rentnik seda õigust kasutab.

3.Lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast.

4.Rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest.

Kõik ülejäänud renditehingud on kajastatud kasutusrendina ja kasutusrendiga seotud kulud kajastatakse perioodi kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, laenud, viitvõlad, muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kohustusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Tulud
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Tulu kaupade müügist kajastatakse siis ,kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist,teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. 

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis,kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu summat on võimalik usaldusväärselt

hinnata.Intressitulu kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära,välja arvatud juhtudel,kui intressi laekumine on ebakindel.Dividenditulu

kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Kulud

Kulude arvestus toimub tekkepõhiselt. Kulusid kajastatakse samas perioodis,kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Juhul,kui teatud

kuluga seotud tulud ei ole otseselt identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eesti Vabariigis ettevõtte kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise

perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud,kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Emaettevõtted,tütarettevõtted,sidusettevõtted.

Tegevjuhtkond ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud.

Tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikutest omanike lähisugulased ning  nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Arvelduskonto 20 639 14 771

Kassa 0 0

Kokku raha 20 639 14 771

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 2

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 2
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Valmistoodang 210 210

Raamatud 210 210

Kokku varud 210 210

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 587 0 1 587

Akumuleeritud kulum -779 0 -779

Jääkmaksumus 808 0 808

  

Amortisatsioonikulu -340 0 -340

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 587 0 1 587

Akumuleeritud kulum -1 119 0 -1 119

Jääkmaksumus 468 0 468

  

Amortisatsioonikulu -397 -397

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 587 0 1 587

Akumuleeritud kulum -1 516 0 -1 516

Jääkmaksumus 71 0 71
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad seotud osapooltele 60 60

Maksuvõlad 0 0

Kokku võlad ja ettemaksed 60 60

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 331 331

Kokku võlad ja ettemaksed 331 331

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 862 14 290

Ungari 0 0

Rootsi 0 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 862 14 290

Kokku müügitulu 8 862 14 290

Müügitulu tegevusalade lõikes   

85529 1 453 4 267

70221 5 310 870

90031 2 099 4 000

85601 0 5 147

47611 0 6

Kokku müügitulu 8 862 14 290

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 6 424

Sotsiaalmaksud 0 2 171

Kokku tööjõukulud 0 8 595

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 0 1

Raamatupidamiskohustuslasel ei ole töötajaid.
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

60 0

Kokku võlad ja ettemaksed 60 0

MÜÜDUD 2023 2022

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 3 700 0 0 2 200 0

Kokku müüdud 0 3 700 0 0 2 200 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 0 6 424

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2024

Osaühing White Willow Productions (registrikood: 11544039) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIRET CAMPBELL Juhatuse liige 29.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 308

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 742

Kokku 18 050

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 308

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 742

Kokku 18 050



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm juhtimisalane nõustamine 70221 5310 59.92% Jah

Kunstialane loometegevus 90031 2099 23.69% Ei

Muu huvikoolitus 85529 1453 16.40% Ei


